

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Vícepráce + méněpráce

**Objekt: KORYTNÁ 1 - SO-01-Vlastní objekt**

KSO:

Místo: Korytná 64, 687 52

Datum: 11.11.2015

Zadavatel:

Obec Korytná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma Hanáček, s.r.o., Uherský Brod

IČ:

DIČ:

Projektant:

Petr Popelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>46 449,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	21,00%	ze	46 449,00	9 754,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>56 203,00</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce + méněpráce  
**Objekt:** **KORYTNÁ 1 - SO-01-Vlastní objekt**  
Místo: Korytná 64, 687 52 Datum: 11.11.2015  
Zadavatel: Obec Korytná Projektant: Petr Popelka  
Uchazeč: Stavební firma Hanáček,s.r.o.,Uherský Brod

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>46 448,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	46 448,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 448,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce + méněpráce

**Objekt:** KORYTNÁ 1 - SO-01-Vlastní objekt

Místo: Korytná 64, 687 52

Datum: 11.11.2015

Zadavatel: Obec Korytná

Projektant: Petr Popelka

Uchazeč: Stavební firma Hanáček,s.r.o.,Uherský Brod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**46 448,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

46 448,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 448,88

1	A		Penetrace hloubková stěn	m2	281,520	79,00	22 240,08	
2	A		Penetrační nátěr stěn - odpočet	m2	-281,520	10,00	-2 815,20	
3	A		Hmoždinka šroubovací dl. 210 mm	ks	2 252,000	15,50	34 906,00	
4	A		Hmoždinka natloukáci dl. 210 mm	ks	-2 252,000	3,50	-7 882,00	